Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 031/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.392.***/0001-56 78119004 90007404 PITANGA

C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.392.***/0001-56 78119020 90010378 PITANGA
C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.392.***/0001-56 78119012 90010379 PITANGA
GRALAX MADEIRAS LTDA 00.785.***/0001-07 78119063 90010380 PITANGA
GRALAX MADEIRAS LTDA 00.785.***/0001-07 78119071 90010385 PITANGA
JOAO MACIR DE LARA 114.***.809-87 78119039 90010381 PITANGA
JOAO MACIR DE LARA 114.***.809-87 78119047 90010384 PITANGA
LENDRO SCHORWOBAY 038.***.619-57 78118989 90010389 PITANGA
LENDRO SCHORWOBAY 038.***.619-57 78118997 90010388 PITANGA
LEONHARD SCHLOSSMACHER NETO 601.***.999-53 78119055 90010392 PITANGA
MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 78064501 90007566 PITANGA
MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 78118970 90010386 PITANGA
MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 78118962 90010376 PITANGA
SALVADOR ALVES DA SILVA 227.***.900-00 150314542 119219 MORRETES

Curitiba, 03 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI